

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خوش به حال کسی که عمرش، دراز و عملش، نیک و عاقبت به خیر شود؛ زیرا پروردگارش از او راضی می باشد و وای به حال کسی که عمرش دراز ولی عملش بد و عاقبتش نیز بد باشد؛ زیرا پروردگارش بر او خشم می گیرد.

نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۴۷

جرارد:

چرا بعضی از مردم می خواهند فوتبال وین رونی را تمام کنند؟

هافبک سابق تیم لیورپول و تیم ملی انگلیس به حمایت از وین رونی پرداخته است. وین رونی از ۱۳ فوریه به علت مصدومیت از ناحیه زانو از میادین دور است و این فصل آمادگی خوبی نداشته است. در بازی های اخیر ملی، هری کین و جیمی واردی بازی های عالی ای انجام داده و استوریج و ولبک نیز پشت سر آن ها قرار دارند. حال باید دید آیا رونی می تواند برای یورو نام خود را در میان ۲۳ نفر ببیند؟

به نقل از گل، استیون جرارد، اعتقاد دارد رونی بازیکنی در سطح جهانی است و نقش مهمی در یورو ۲۰۱۶ خواهد داشت. جرارد گفت: او فصل خوبی را در منچستر یونایتد پشت سر نگذاشته است اما هنوز از بهترین فوتبالیست های جهان است کسی که می تواند برگ برنده انگلستان در یورو فرانسه باشد. ما به او احتیاج داریم. من فکر می کنم ما به خوبی به او احترام نمی گذاریم. او در ظرف ۱۰ سال گذشته هواداران انگلستان را خوشحال کرده است. او بهترین گلزن ملی ما است. وقتی در مورد بازیکنانی که در کلاس جهانی داریم، صحبت می کنیم، او یکی از افرادی است که درخشش خاصی داشته است. ما نباید او را تنها بگذاریم. چرا بعضی از مردم می خواهند فوتبال او را تمام کنند؟

شهدای دژگرد قهرمان مسابقات فوتسال اقلید شد



رقابت‌های لیگ فوتسال شهرداری سده , شهدای دژگرد بزرگسالان یادواره شهدای , ستارگان شهر, هما , پیام , ورزشکار از اوایل دی ماه ثامن الائمه و مهاجر در سالن سال گذشته آغاز شده بود
سرداران شهید و با استقبال با قهرمانی تیم شهدای دژگرد پرشور ورزش دوستان این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی عباس نژاد افزود: در پایان این ورزش و جوانان فارس , نورالله رقابت ها تیم شهدای دژگرد عباس نژاد رئیس هیئت فوتبال برسکوی نخست ایستاد، شهرستان اقلید اظهار داشت : شهرداری سده مقام دوم را رقابت‌های فوتسال در قالب کسب کرد و تیم پیام سوم شد. لیگ شهرستان به صورت رفت به تیم های برتر حکم وجام و برگشت با شرکت ۷ تیم قهرمانی اهداء شد.

حوادث

کشف سه هزار قلم داروی غیر مجاز

در «اقلید»

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید تبدیل شده است.وی ادامه داد: از کشف بیش از ۳ هزار قلم با هماهنگی مقام قضائی و انجام داروی غیر مجاز در آن شهرستان اقدامات اطلاعاتی، متهم به خیر داد.سرهنگ «محمدحسین نام «م — ن — و منزل وی نیز اسکندری» در گفت و گو با شناسایی شد و ماموران برای خبرنگار پایگاه خبری پلیس، دستگیری وی وارد عمل شدند. گفت: در اجرای طرح تشدید مبارزه باموادمخدر در تعطیلات نوروزی و پاکسازی نقاط ۲ هزار و ۲۰۰ سی سی شربت آلوده، ماموران متوجه شدند منزل فردی در شهرستان اقلید و یک حقه وافور، کشف و متهم به محل دپوی داروهای غیرمجاز نیز دستگیر شد.

پارکینگ، ایستگاه ۱۰۲ وسیله نقلیه متخلف در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان و توقیف ۱۰۲ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در آن شهرستان، خبر داد.
سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اخلاقی و اجتماعی با هدف مقابله با هنجارشکنان جامعه و برخورد با متخلفان در سطح شهر کازرون اجرا شد.وی اظهار کرد: در اجرای این طرح تعداد ۹۶ دستگاه موتورسیکلت و ۶ دستگاه خودرو، توقیف و روانه پارکینگ شد.فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: در این راستا تعداد ۱۰۴ نفر، دستگیر و ضمن تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.
سرهنگ رزمجویی، بیان کرد: عدم استفاده از کلاه ایمنی، استفاده از موتورسیکلت های فاقد پلاک و مدارک شناسایی، استفاده از بوق ها و ایجاد صداهای ناهنجار و همچنین ایجاد مزاحمت توسط برخی از موتورسواران از جمله موارد تخلف عامل توقیف موتورسیکلت ها بود.

محموله قاچاق کیف زنانه میلیاری در کازرون، متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون هنگام گشت زنی در محور کازرون به سمت قائمیه، به یک دستگاه تریلر مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۱۰ هزار و ۳۰۰ عدد کیف زنانه فاقد مدارک گمرکی کشف شد؛ همچنین در این رابطه یک قاچاقچی کالا دستگیر و خودرو نیز توقیف شد.

کلاهبرداری ۶۰۰ میلیونی با تقلید صدای فامیل دور!

تماس گرفتیم که خاموش بود. زمانیکه به خانه مرد مورد نظر رفتیم متوجه شدم او تصادف نکرده و مرد دیگری خود را به جای وی معرفی کرده و از من کلاهبرداری کرده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی ، تحقیقات پلیس برای دستگیری مرد شاید آغاز شده بود تا این که افراد دیگری که به شیوه‌ای مشابه به دام افتاده بودند با حضور در پلیس آگاهی استان زنجان شکایت‌هایی را مطرح کردند. بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که مرد شاید از مالباختگان دو تا ده میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.
به افزایش شکایت‌ها روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که با گذشت حدود چهار ماه از وقوع این کلاهبرداری‌ها، دو روز پیش متهم مالباختگان دو تا ده میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.
به افزایش شکایت‌ها روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که با گذشت حدود چهار ماه از وقوع این کلاهبرداری‌ها، دو روز پیش متهم مالباختگان دو تا ده میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.
به افزایش شکایت‌ها روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که با گذشت حدود چهار ماه از وقوع این کلاهبرداری‌ها، دو روز پیش متهم مالباختگان دو تا ده میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ جعفر رحمتی، رئیس پلیس آگاهی

بازداشت دو تبعه خارجی به جرم خفت گیری با عنوان پلیس

از مسافران نوروزی را داشته اند که در این راه ناکام ماندند.



ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

سارقین حین سرقت، به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو سارق حین سرقت در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در بازرسی از خودرو تعداد ۱۸ کارتن پرتقال و خیار سبز کشف شد.وی اضافه کرد: در اقدام دیگری ماموران بخش جره هنگام گشت زنی در شهر بالاده به شخصی که در حال قطع کردن سیم یک دستگاه موتور سیکلت بود مشکوک شده و وی را که قصد فرار داشت، دستگیر کردند. وی در تحقیقات به جرم خود مبنی بر سرقت موتور سیکلت فوق اقرار کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هر گونه موارد سرقت توسط دودنفر ناشناس با یک دستگاه خودرو وانت پیکان صورت گرفته است.

زندان، سرانجام ۱۲ کلاهبردار اینترنتی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی ۱۲ نفر از عاملین کلاهبرداری اینترنتی در آن شهرستان، خبر داد.
سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: دو نفر با دردتست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتای شهرستان کازرون، مراجعه و اظهار کردند: با استناد به مهندسی اجتماعی صورت گرفته توسط افرادی در یک شرکت به مدت ۳ ماه عضو می باشیم و مبلغ ۱۰ میلیون ریال از این شرکت خرید اینترنتی کرده ایم ولی تاکنون اجناس خریدار شده به دستمان نرسیده و کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته ایم.
وی ادامه داد: پرونده مقدماتی تشکیل شد و موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس فتا شهرستان قرار گرفت .

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان و علاقه مندان این رشته ورزشی در محل دفتر مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برگزار شد.
در این جلسه، جاوید منصوری بعنوان فردی اخلاقمدار و ضمن تقدیر از مسعود شیرافکن مسئول پیشین و اخلاقمدار این هیات، حکم توجیه جدی به رعایت قوانین و مسئولیت روزبه را که از طرف هیات اتومبیلرانی و

ورزشی



احسان روزبه، رییس جدید هیات ورزشی اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون شد



آیین تودیع و معارفه رییس جدید هیات اتومبیلرانی و موتورسواری شهرستان کازرون با حضور جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، سرهنگ کشتکار معاونت سابق نیروی انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از موتورسواران قهرمانان